



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Eklund & More Holding ApS

Christian Winthers Vej 38 B, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 67 13 87

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

Ole Eklund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eklund & More Holding ApS Christian Winthers Vej 38 B 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 39 67 13 87
	Stiftet: 26. juni 2018
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Ole Eklund
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
Dattervirksomhed	Eklund & More ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -27.832 kr. mod 11.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet grundet lav aktivitet i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-4.938	-4.738
Bruttoresultat	-4.938	-4.738
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-22.922	15.209
1 Andre finansielle indtægter	28	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-41
Resultat før skat	-27.832	10.430
3 Skat af årets resultat	0	1.056
Årets resultat	-27.832	11.486
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-22.922	-54.791
Overføres til overført resultat	0	66.277
Disponeret fra overført resultat	-4.910	0
Disponeret i alt	-27.832	11.486

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	99.084	122.006
Finansielle anlægsaktiver i alt	99.084	122.006
Anlægsaktiver i alt	99.084	122.006
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.174
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.488
Tilgodehavender i alt	0	11.662
Likvide beholdninger	11.846	5.831
Omsætningsaktiver i alt	11.846	17.493
Aktiver i alt	110.930	139.499

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.414	71.336
Overført resultat	-5.519	-610
Egenkapital i alt	92.895	120.726
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.853	11.591
Selskabsskat	3.432	3.432
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.035	18.773
Gældsforpligtelser i alt	18.035	18.773
Passiver i alt	110.930	139.499
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	71.336	-609	120.727
Resultatandel	0	-22.922	-4.910	-27.832
	50.000	48.414	-5.519	92.895

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	28	0	
	28	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	41	
	0	41	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-1.056	
	0	-1.056	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	50.670	50.670	
Kostpris ultimo	50.670	50.670	
Værdireguleringer primo	71.336	126.127	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-22.922	15.209	
Udbytte	0	-70.000	
Værdireguleringer ultimo	48.414	71.336	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.084	122.006	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Eklund & More ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	99.084	-22.922
		99.084	-22.922

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Eklund

Direktør

Serienummer: 03c1b74c-d136-4ccf-9fbe-020b6bfaa259

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-09-30 14:08:32 UTC



Frederik Bille

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 37e63bec-cf51-46a1-b2a0-442131b1f548

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-09-30 14:13:27 UTC



Ole Eklund

Dirigent

Serienummer: 03c1b74c-d136-4ccf-9fbe-020b6bfaa259

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-09-30 14:17:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: QQYHH-U6UBN-GC2PL-01SJK-2JMDT-H71AE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**